BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  1225/TB-ĐHTN-ĐTĐH Đắk Lắk, ngày  28  tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc thi năng khiếu ngành GD thể chất và GD Mầm non năm 2017

Trường Đại học Tây Nguyên thông báo cho các thí sinh đã hoàn thành việc đăng ký
thi ngành Giáo dục Mầm non và Giáo dục Thể chất đến dự thi năng khiếu, cụ thể như sau:

1. Lịch thi

- Ngành Giáo dục Mầm non:

Thời gian Nội dung

14h00 ngày 01/7/2017
Làm thủ tục dự thi, chỉnh sửa sai sót thông tin hồ sơ đăng
ký dự thi của thí sinh.

02/7/2017 Thi năng khiếu: Đọc – Kể, Hát nhạc

03/7/2017 Dự trữ

- Ngành Giáo dục Thể chất:

Thời gian Nội dung

14h00 ngày 30/6/2017
Làm thủ tục dự thi, chỉnh sửa sai sót thông tin hồ sơ đăng
ký dự thi của thí sinh.

01/7/2017
Thi năng khiếu: Kiểm tra thể hình, Chạy 100m, Bật xa tại

chỗ, Gập bụng thang gióng

02/7/2017 Dự trữ

2. Địa điểm thi:

- Ngành Giáo dục Mầm non: Giảng đường số 9, Trường Đại học Tây Nguyên.

- Ngành Giáo dục Thể chất: Nhà thi đấu đa năng, Trường Đại học Tây Nguyên.

3. Danh sách thí sinh: Trong danh sách kèm theo.

Ghi chú:

- Thẻ dự thi: Thí sinh nhận Thẻ dự thi tại phòng thi trong ngày làm thủ tục dự thi.

- Thí sinh có điểm thi năng khiếu từ 5.0 (Năm điểm) trở lên mới đủ điều kiện xét
tuyển.

- Mọi thắc mắc thí sinh có thể liên hệ trực tiếp tại phòng Đào tạo đại học, Trường Đại
học Tây Nguyên, 567 Lê Duẩn, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk, Điện thoại
(05003).853.507.
 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Trung tâm Thông tin (đưa lên website); (Đã ký)
- Lưu: VT, ĐTĐH.

  PGS. TS. NGUYỄN TẤN VUI